سود شرکت اکزون موبیل که بزرگترین شرکت نفت جهان است، در همین مدت به ۳۶/۱۰ میلیارد دلار رسیده است که ۳۶ درصد نسبت به سال گذشته رشد نشان می دهد و بدین ترتیب سود خالص شش ماهه نخست امسال این شرکت را به رکورد ۸/۱۸ میلیارد دلار رسانده است. رویال داچ شل نیز پیش از این سود سه ماهه دوم سال خود را ۳/۶ میلیارد دلار اعلام کرده بود.

اخیراً لیستی از ۵۰۰ شرکت برتر دنیا منتشر شده است. بنا به نوشته روزنامه شرق (پنجشنبه ۵ مرداد ۱۳۸۵ - ۲۷ جولای ۲۰۰۶) پنج شرکت ابتدای این لیست شامل ۱- اکزون موبیل ۲- وال مارت ۳- داچ شل ۴- بریتیش پترولیوم و ۵- جنرال موتورز است. سه شرکت از این پنج شرکت در صنعت نفت و انرژی مشغول به فعالیت هستند و در سال گذشته شرکتهای نفتی موجود در این لیست از بیشترین افزایش در درآمد برخوردار بودند.